Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENi

27 MAR, 2018

REQUERIMENTO N° 04312018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de V. Exa. que
seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, solicitando que seja fornecida cópia do
decreto de aprovação dos loteamentos "Santo Agostinho" e "Siderúrgico", disponibilizando o
projeto que indica as redes de coleta de águas pluviais, de distribuição de água e de coleta de
esgoto sanitário, bem como da rede de energia elétrica e iluminação pública destes loteamentos,
conforme prescreve o Art. 92,  da Lei Complementar n2  033, de 27 de outubro de 2011, que
dispõe sobre loteamentos urbanos, loteamentos fechados, desmembramentos e arruamentos no
âmbito do Município de Conselheiro J.afaiete.

SALA DAS SESSÕES, 26 DE MARÇO DE 2018.

VEREADOR PEMO AMÉRICO DE ALMEIDA

o

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36A00-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Pnnp (fl**21 N VliÇO_Qlflfl _l7Qv (lø*21\ 1740_2102